
 
 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ  

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

11 июня 2021 года                     с. Ловозеро                                     № 349-ПЗ 

 

Об утверждении Состава Общественного совета и Списка резерва 

кандидатов в состав Общественного совета при администрации 

Ловозерского района (второй созыв)  

 

В соответствии с Порядком формирования Общественного совета при 

администрации Ловозерского района, утвержденным постановлением 

администрации Ловозерского района от 29.03.2021 № 175-ПГ «Об 

Общественном совете при администрации Ловозерского района», на 

основании решения конкурсной комиссии по формированию Общественного 

совета при администрации Ловозерского района (второй созыв) от 09.06.2021 

№ 1, администрация Ловозерского района постановляет:  

 

1. Утвердить Состав Общественного совета при администрации 

Ловозерского района (второй созыв) согласно Приложению № 1 к 

настоящему постановлению.  

2. Утвердить Список резерва кандидатов в состав Общественного 

совета при администрации Ловозерского района (второй созыв) согласно 

Приложению № 2 к настоящему постановлению.  

3. Рекомендовать Общественному совету при администрации 

Ловозерского района (второй созыв) провести первое организационное 

заседание не позднее одного месяца со дня вступления в силу настоящего 

постановления. 

4. Опубликовать настоящее постановление в общественно-

политической газете «Ловозерская правда». 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования 

на официальном сайте администрации Ловозерского района в сети Интернет 

(www.lovozeroadm.ru). 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

И.о. главы администрации 

Ловозерского района                                                                   Н.А. Кузнецова  

 

 

http://www.lovozeroadm.ru/


Приложение № 1 

к постановлению администрации  

Ловозерского района  

от «11» июня 2021 г. № 349-ПЗ  
 

 

Состав Общественного совета  

при администрации Ловозерского района  

(второй созыв) 

 

- ЧУПРОВА Юлия Викторовна, временно не работающая; 

- КОВАЛЁВА Оксана Андреевна, генеральный директор ООО 

«Ловозеро-Жилсервис»; 

- ТАВКАЗАКОВА Анастасия Анатольевна, специалист по 

просветительской деятельности в Территориальном отделе истории, 

культуры и быта Кольских саамов с.Ловозеро; 

- КУДАСОВ Геннадий Владимирович, заместитель начальника 42 

Пожарной части по охране с.Ловозеро; 

- ЮШКОВ Яков Иванович, командир отделения пожарной команды 

п.Ревда-3 в/ч 77360-н. 

 

 

_____________________________ 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 

к постановлению администрации  

Ловозерского района  

от «11» июня 2021 г. № 349-ПЗ  
 

 

Список резерва кандидатов в состав Общественного совета  

при администрации Ловозерского района  

(второй созыв) 

 

 

- БАЛАКШИНА Екатерина Алексеевна, пенсионерка; 

- РАСПУТИНА Валентина Алексеевна, пенсионерка; 

- ГАЛКИНА Наталья Викторьевна, пенсионерка; 

- АРТИЕВА Галина Михайловна, пенсионерка; 

- САФРОНОВА Надежда Ивановна, пенсионерка. 

 

___________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


